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CLASIFICACIÓN  PRIMERA ETAPA CIRCUITO RIONEGRO LA PRESENTACION 

 

 

  Fecha                : 05/04/22 

  Distancia            :  95     Kms - Promed     :  47.91  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 COLON,Johan Antonio  ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:58:59           

   2       4 QUIROZ,Oscar Adalber ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  01:58:59           mt. 

   3     208 OSORIO,Alejandro     ELITE  MIXTO 1                    01:58:59           mt. 

   4     164 RESTREPO,Juan Pablo  SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   01:58:59           mt. 

   5      21 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  EPM - SCOTT ELITE          01:58:59           mt. 

   6      75 PATIÑO,Marlon        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:58:59           mt. 

   7      26 OCHOA,Diego          ELITE  EPM - SCOTT ELITE          01:58:59           mt. 

   8      51 BUSTAMANTE,Adrian    ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    01:58:59           mt. 

   9      91 CARMONA,Chrystiam Da ELITE  ITACA - COBELEN            01:58:59           mt. 

  10     184 PAREDES,Pablo        SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    01:58:59           mt. 

  11      76 VELEZ,Santiago       SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:58:59           mt. 

  12     165 RENDON,Juan Tito     SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   01:58:59           mt. 

  13      11 GIL,Angel Alexander  ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:58:59           mt. 

  14      52 AGUIRRE,Hernan       ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    01:58:59           mt. 

  15       1 PEÑA,Wilson Estiven  ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  01:58:59           mt. 

  16       2 ATAPUMA,Jhon Darwin  ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  01:58:59           mt. 

  17      27 RODRIGUEZ,Jhon Ander ELITE  EPM - SCOTT ELITE          01:58:59           mt. 

  18      15 CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:58:59           mt. 

  19     187 MENESES,Jhonatan     SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    01:58:59           mt. 

  20     123 RAMIREZ,Jhon Stiven  ELITE  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   01:58:59           mt. 

  21      53 GOMEZ,David Santiago ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    01:58:59           mt. 

  22     196 CHACON,Jaime         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    01:58:59           mt. 

  23      56 MARTINEZ,Juan Esteba ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    01:58:59           mt. 

  24      22 SUAREZ,Juan Pablo    ELITE  EPM - SCOTT ELITE          01:58:59           mt. 

  25     172 HERRERA,Manuel       SUB23  EPM - SCOTT SUB23          01:58:59           mt. 

  26      31 ANGARITA,Marvin      ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    01:58:59           mt. 

  27     102 JARAMILLO,Mateo      ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            01:58:59           mt. 

  28     101 ECHAVARRÍA,Juan Davi ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            01:58:59           mt. 

  29     203 HERNANDEZ,Jose Tito  ELITE  MIXTO 1                    01:58:59           mt. 

  30      25 BOHORQUEZ,Hernando   ELITE  EPM - SCOTT ELITE          01:58:59           mt. 

  31     144 ACOSTA,Ruben Dario   ELITE  TEAM FUNDECOM              01:58:59           mt. 

  32      34 VILLADA,Alejandro    ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    01:58:59           mt. 

  33      12 SUESCA,Marco Tulio   ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:58:59           mt. 

  34      35 BURGOS,Saul          ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    01:58:59           mt. 

  35     132 RAMIREZ,Santiago     ELITE  MANZUR CYCLING DESIGN      01:58:59           mt. 

  36      61 FORERO,Sebastian     ELITE  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  01:58:59           mt. 

  37     117 VILLADA,Juan Esteban ELITE  PLATEADO                   01:58:59           mt. 

  38       6 FLOREZ,Frank         SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  01:58:59           mt. 

  39      24 CHAVES,German        ELITE  EPM - SCOTT ELITE          01:58:59           mt. 
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CLASIFICACIÓN  PRIMERA ETAPA CIRCUITO RIONEGRO LA PRESENTACION 

 

 

  Fecha                : 05/04/22 

  Distancia            :  95     Kms - Promed     :  47.91  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  40      17 OSORIO,Frank Yair    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:58:59           mt. 

  41     162 ECHAVARRIA,Alonso    SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   01:58:59           mt. 

  42       3 MENDOZA,Omar Alberto ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  01:58:59           mt. 

  43      55 SAMUDIO,Carlos       ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    01:58:59           mt. 

  44      10 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  01:58:59           mt. 

  45      72 ZULUAGA,Juan David   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:58:59           mt. 

  46      43 VARGAS,Adrian Enriqu ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:58:59           mt. 

  47      41 URIAN,Jose Misael    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:58:59           mt. 

  48     191 CARDONA,Julian       SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    01:58:59           mt. 

  49     154 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   01:58:59           mt. 

  50      28 RAMIREZ,Brayan       ELITE  EPM - SCOTT ELITE          01:58:59           mt. 

  51     177 GUAVITA,Cesar        SUB23  EPM - SCOTT SUB23          01:58:59           mt. 

  52     161 SÁNCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   01:58:59           mt. 

  53     103 LÓPEZ,Luis Felipe    ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            01:58:59           mt. 

  54     183 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    01:58:59           mt. 

  55      90 SUAZA,Bernardo       ELITE  IMER - CICLORIONEGRO       01:58:59           mt. 

  56      44 LOPEZ,Jimmy Yesid    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:58:59           mt. 

  57      16 OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:58:59           mt. 

  58     142 GONZALEZ,David Aleja SUB23  TEAM FUNDECOM              01:58:59           mt. 

  59      46 PATIÑO,Edwin Alejand SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:58:59           mt. 

  60      13 CANO,Kevin Hhohan    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:58:59           mt. 

  61     110 GARCÍA,Nicolás David ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            01:58:59           mt. 

  62     122 HOYOS,Daniel David   ELITE  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   01:58:59           mt. 

  63      54 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    01:58:59           mt. 

  64     220 ARANGO,Santiago      SUB23  LA CEJA LA UNION           01:58:59           mt. 

  65     175 PIRA,Omar            SUB23  EPM - SCOTT SUB23          01:58:59           mt. 

  66      95 ROLDAN,Julian        SUB23  ITACA - COBELEN            01:58:59           mt. 

  67     163 BARBOZA,Juan Manuel  SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   01:58:59           mt. 

  68     131 HARTRICH,Coulton     ELITE  MANZUR CYCLING DESIGN      01:58:59           mt. 

  69     108 RAMÍREZ,Juan Diego   ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            01:58:59           mt. 

  70     171 GALVIS,Duvian        SUB23  EPM - SCOTT SUB23          01:58:59           mt. 

  71     237 RUIZ,Dylan Royeiro   SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         01:58:59           mt. 

  72     181 ROJAS,Roosbelth      SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    01:58:59           mt. 

  73       8 OLAVE,Jhon Alexander SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  01:58:59           mt. 

  74     182 CASTILLO,Kevin       SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    01:58:59           mt. 

  75     111 SANCHEZ,Kevin        SUB23  PLATEADO                   01:58:59           mt. 

  76       9 MOLANO,Brayan        SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  01:58:59           mt. 

  77     173 HOYOS,Miguel Angel   SUB23  EPM - SCOTT SUB23          01:59:33       34 seg. 

  78     228 MARTINEZ,Johan       ELITE  MIXTO 3                    02:00:40     1:41 min. 

  79     221 NARANJO,Miguel       ELITE  MIXTO 3                    02:01:55     2:56 min. 

  80     118 ALMANZA,Yefer Arley  SUB23  PLATEADO                   02:01:55     2:56 min. 

  81     141 VIRGUEZ,Brayan Santi SUB23  TEAM FUNDECOM              02:01:57     2:58 min. 

  82      23 MUÑOZ,Cristian       ELITE  EPM - SCOTT ELITE          02:01:57     2:58 min. 

  83      64 MARTINEZ,Michael     SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:01:57     2:58 min. 

  84      42 FERNANDEZ,Oscar Hern SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:01:57     2:58 min. 

  85      97 PORTES,Brayan Steven SUB23  ITACA - COBELEN            02:01:57     2:58 min. 

  86      88 BOHORQUEZ,Santiago   SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       02:01:57     2:58 min. 

  87      93 MORENO,Samuel        SUB23  ITACA - COBELEN            02:01:57     2:58 min. 

  88      65 PEÑA,Jheyson         SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:01:57     2:58 min. 

  89      89 CACERES,Emanuel Avel SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       02:01:57     2:58 min. 

  90     105 BASSA,Jeferson Camil SUB23  TEAM LEGAL-AGRO            02:01:57     2:58 min. 



 
 

  3 
 

CLASIFICACIÓN  PRIMERA ETAPA CIRCUITO RIONEGRO LA PRESENTACION 

 

 

  Fecha                : 05/04/22 

  Distancia            :  95     Kms - Promed     :  47.91  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  91     211 RIVERA,Jose Raul     SUB23  LA CEJA LA UNION           02:01:57     2:58 min. 

  92      73 VALENCIA,Uber David  SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:01:57     2:58 min. 

  93     197 CALDERON,Alejandro   SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:01:57     2:58 min. 

  94     136 RODRIGUEZ,Andres Fel ELITE  MANZUR CYCLING DESIGN      02:01:57     2:58 min. 

  95     134 PINEDA,Juan Felipe   SUB23  MANZUR CYCLING DESIGN      02:01:57     2:58 min. 

  96      69 GARCIA,Luis Keyver   SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:01:57     2:58 min. 

  97     152 VILLAGRAN,Duvan      SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   02:01:57     2:58 min. 

  98      45 RONDON,Edwar         SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:01:57     2:58 min. 

  99      63 POVEDA,Camilo        SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:01:57     2:58 min. 

 100      36 OSORIO,Edison        ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    02:01:57     2:58 min. 

 101      84 ARIAS,Sebastian      SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       02:01:57     2:58 min. 

 102     133 SANCHEZ,Julian Andre SUB23  MANZUR CYCLING DESIGN      02:01:57     2:58 min. 

 103     127 OSORIO,Sergio        SUB23  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   02:01:57     2:58 min. 

 104     174 CONTRERAS,Sebastian  SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:01:57     2:58 min. 

 105     223 AVENDAÑO,Yojan       ELITE  MIXTO 3                    02:01:57     2:58 min. 

 106     186 HERNANDEZ,Berardo    SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:01:57     2:58 min. 

 107      78 LOPEZ,Juan Jose      SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:01:57     2:58 min. 

 108     193 CAMPO,Juan Diego     SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:01:57     2:58 min. 

 109      48 SOSSA,Juan Pablo     SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:01:57     2:58 min. 

 110     219 ORTIZ,Emmanuel       SUB23  LA CEJA LA UNION           02:01:57     2:58 min. 

 111      33 CASTRO,Camilo Andres ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    02:01:57     2:58 min. 

 112     216 ARIAS,Wilson Fernand SUB23  LA CEJA LA UNION           02:01:57     2:58 min. 

 113     185 HERRERA,Samuel       SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:01:57     2:58 min. 

 114     167 VELASQUEZ,Esneider   SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:03:46     4:47 min. 

 115      68 SANCHEZ,Luis Miguel  ELITE  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:04:46     5:47 min. 

 116     201 ROJAS,Jose Manuel    SUB23  MIXTO 1                    02:04:46     5:47 min. 

 117     195 GOMEZ,Manuel         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:09:46    10:47 min. 

 118     217 MONTES,Edison        SUB23  LA CEJA LA UNION           02:10:46    11:47 min. 

 119     214 CASTRO,Migue Angel   SUB23  LA CEJA LA UNION           02:12:46    13:47 min. 

 120     224 RODRIGUEZ,Juan Pablo ELITE  MIXTO 3                    02:12:46    13:47 min. 

 121     135 ARBELAEZ,Juan Camilo ELITE  MANZUR CYCLING DESIGN      02:12:46    13:47 min. 

 122      83 RUEDA,Andres Felipe  SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       02:12:46    13:47 min. 

 123     202 CRUZ,Johan Steven    SUB23  MIXTO 1                    02:12:46    13:47 min. 

 124     236 DUEÑAS,Juan Sebastia SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:12:46    13:47 min. 

 125     114 CAÑAS,Estiven        SUB23  PLATEADO                   02:12:46    13:47 min. 

 126      47 GUZMAN,Dayan Eduardo SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:12:46    13:47 min. 

 127     215 DIAZ,Jair Adenilson  SUB23  LA CEJA LA UNION           02:12:46    13:47 min. 

 128     128 DURANGO,Huber Andres SUB23  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   02:12:46    13:47 min. 

 129     232 BALLEN,Juan Esteban  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:12:46    13:47 min. 

 130      79 MEDINA,Cesar Augusto SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:12:46    13:47 min. 

 131      66 QUINTANA,Steven      SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:12:46    13:47 min. 

 132       5 VALLEJO,Juan Pablo   ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:12:46    13:47 min. 

 133     238 BECERRA,Juan Nicolas SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:12:46    13:47 min. 

 134     233 CARDENAS,Juan Pablo  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:12:46    13:47 min. 

 135     227 QUIROZ,Andres Felipe ELITE  MIXTO 3                    02:12:46    13:47 min. 

 136     204 BEDOYA,Carlos Andres ELITE  MIXTO 1                    02:12:46    13:47 min. 

 137      96 ARROYAVE,Juan Jose   SUB23  ITACA - COBELEN            02:12:46    13:47 min. 

 138     168 CARMONA,Brayan       SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:12:46    13:47 min. 

 139     192 OSORNO,Mateo         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:12:46    13:47 min. 

 140     231 LAVADO,Erikck Sebast SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:12:46    13:47 min. 

 141     225 VARGAS,Dinael        ELITE  MIXTO 3                    02:12:46    13:47 min. 
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CLASIFICACIÓN  PRIMERA ETAPA CIRCUITO RIONEGRO LA PRESENTACION 

 

 

  Fecha                : 05/04/22 

  Distancia            :  95     Kms - Promed     :  47.91  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 142      94 ECHAVARRIA,Juan Gonz SUB23  ITACA - COBELEN            02:12:46    13:47 min. 

 143     145 BLANCO,Lukas         SUB23  TEAM FUNDECOM              02:12:46    13:47 min. 

 144      71 CARDONA,Julian       ELITE  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:12:46    13:47 min. 

 145      32 MUÑOZ,Edison         ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    02:12:46    13:47 min. 

 146     112 GOMEZ,Jonatan        SUB23  PLATEADO                   02:12:46    13:47 min. 

 147     151 CLAVIJO,Brayan       SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   02:12:46    13:47 min. 

 148     100 MORENO,Andres Felipe SUB23  ITACA - COBELEN            02:14:46    15:47 min. 

 149     212 OSPINA,Alejandro     SUB23  LA CEJA LA UNION           02:14:46    15:47 min. 

 150     234 VANEGAS,Juan Sebasti SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:14:46    15:47 min. 

 151     176 VALENTIN,Carlos      SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:14:46    15:47 min. 

 152     210 QUINTERO,Norbey Alex ELITE  MIXTO 1                    02:14:46    15:47 min. 

 153     206 SOTO,Elian Dario     SUB23  MIXTO 1                    02:14:46    15:47 min. 

 154     129 URAN,Carlos Alberto  ELITE  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   02:14:46    15:47 min. 

 155     113 BUSTAMANTE,Sebastian SUB23  PLATEADO                   02:14:46    15:47 min. 

 156      74 TORO,Felipe          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:14:46    15:47 min. 

 157      99 ARANGO,Frank         SUB23  ITACA - COBELEN            02:14:46    15:47 min. 

 158     153 ARANDIA,Santiago     SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   02:14:46    15:47 min. 

 159      92 RIVERA,Sebastian     SUB23  ITACA - COBELEN            02:15:46    16:47 min. 

 160     121 HOYOS,Juan Diego     ELITE  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   02:15:46    16:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 160 

 

 

CORREDORES RETIRADOS EN LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --       7 PORRAS,Johan Fernand SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO        

  --      38 BAEZ,Andres Felipe   ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE          

  --      77 OSORIO,Julian        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL         

  --      82 AYALA,Julian         ELITE  IMER - CICLORIONEGRO             

  --      85 LOPEZ,Juan Esteban   SUB23  IMER - CICLORIONEGRO             

  --      98 TABORDA,David        SUB23  ITACA - COBELEN                  

  --     109 SARMIENTO,Miguel Áng ELITE  TEAM LEGAL-AGRO                  

  --     143 BERNAL,Juan Diego    SUB23  TEAM FUNDECOM                    

  --     166 QUIROZ,Yeison Andres SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23         

  --     205 VARGAS,Santiago      SUB23  MIXTO 1                          

  --     207 SOTO,Jeronimo        SUB23  MIXTO 1                          

  --     209 MORRIS,Zack          ELITE  MIXTO 1                          

  --     222 DEL RISCO,Dario Jose ELITE  MIXTO 3                          

  --     235 REYES,Alber Arley    SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA               
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CORREDORES NO PARTEN EN LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      81 OSORNO,Juan Jose     ELITE  IMER - CICLORIONEGRO  

  --      86 MANRIQUE,Jimmy Santi ELITE  IMER - CICLORIONEGRO  

  --     107 RAMOS,Juan José      ELITE  TEAM LEGAL-AGRO   

  --     115 LOPERA,Juan Pablo    SUB23  PLATEADO                         

  --     147 PAREDES,Nicolas      ELITE  TEAM FUNDECOM    

  --     155 PEREZ,Jahir          ELITE  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR         

  --     156 GUAITARILLA,Cristian SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR         

  --     213 LOPEZ,Jose Manuel    SUB23  LA CEJA LA UNION                 

  --     218 MONTOYA,Jairo Orland SUB23  LA CEJA LA UNION                 

  --     229 LOPEZ,Sergio Alejand ELITE  MIXTO 3                          

           

           

           

CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA SB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 RESTREPO,Juan Pablo  SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  01:58:59           mt. 

   2      75 PATIÑO,Marlon        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  01:58:59           mt. 

   3     184 PAREDES,Pablo        SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   01:58:59           mt. 

   4      76 VELEZ,Santiago       SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  01:58:59           mt. 

   5     165 RENDON,Juan Tito     SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  01:58:59           mt. 

   6     187 MENESES,Jhonatan     SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   01:58:59           mt. 

   7     196 CHACON,Jaime         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23   01:58:59           mt. 

   8     172 HERRERA,Manuel       SUB23  EPM - SCOTT SUB23         01:58:59           mt. 

   9       6 FLOREZ,Frank         SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO 01:58:59           mt. 

  10     162 ECHAVARRIA,Alonso    SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  01:58:59           mt. 

  11      10 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO 01:58:59           mt. 

  12      72 ZULUAGA,Juan David   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  01:58:59           mt. 

  13      41 URIAN,Jose Misael    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  01:58:59           mt. 

  14     191 CARDONA,Julian       SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23   01:58:59           mt. 

  15     154 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR  01:58:59           mt. 

  16     177 GUAVITA,Cesar        SUB23  EPM - SCOTT SUB23         01:58:59           mt. 

  17     161 SÁNCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  01:58:59           mt. 

  18     183 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   01:58:59           mt. 

  19      44 LOPEZ,Jimmy Yesid    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  01:58:59           mt. 

  20     142 GONZALEZ,David Aleja SUB23  TEAM FUNDECOM             01:58:59           mt. 

  21      46 PATIÑO,Edwin Alejand SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  01:58:59           mt. 

  22     220 ARANGO,Santiago      SUB23  LA CEJA LA UNION          01:58:59           mt. 

  23     175 PIRA,Omar            SUB23  EPM - SCOTT SUB23         01:58:59           mt. 

  24      95 ROLDAN,Julian        SUB23  ITACA - COBELEN           01:58:59           mt. 

  25     163 BARBOZA,Juan Manuel  SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  01:58:59           mt. 

  26     171 GALVIS,Duvian        SUB23  EPM - SCOTT SUB23         01:58:59           mt. 

  27     237 RUIZ,Dylan Royeiro   SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        01:58:59           mt. 

  28     181 ROJAS,Roosbelth      SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   01:58:59           mt. 

  29       8 OLAVE,Jhon Alexander SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO 01:58:59           mt. 

  30     182 CASTILLO,Kevin       SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   01:58:59           mt. 

  31     111 SANCHEZ,Kevin        SUB23  PLATEADO                  01:58:59           mt. 

  32       9 MOLANO,Brayan        SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO 01:58:59           mt. 

  33     173 HOYOS,Miguel Angel   SUB23  EPM - SCOTT SUB23         01:59:33       34 seg. 

  34     118 ALMANZA,Yefer Arley  SUB23  PLATEADO                  02:01:55     2:56 min. 

  35     141 VIRGUEZ,Brayan Santi SUB23  TEAM FUNDECOM             02:01:57     2:58 min. 

  36      64 MARTINEZ,Michael     SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA 02:01:57     2:58 min. 

  37      42 FERNANDEZ,Oscar Hern SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  02:01:57     2:58 min. 

  38      97 PORTES,Brayan Steven SUB23  ITACA - COBELEN           02:01:57     2:58 min. 

  39      88 BOHORQUEZ,Santiago   SUB23  IMER - CICLORIONEGRO      02:01:57     2:58 min. 

  40      93 MORENO,Samuel        SUB23  ITACA - COBELEN           02:01:57     2:58 min. 

  41      65 PEÑA,Jheyson         SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA 02:01:57     2:58 min. 
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CLASIFICACIÓN PRIMERA ETAPA SB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  42      89 CACERES,Emanuel Avel SUB23  IMER - CICLORIONEGRO      02:01:57     2:58 min. 

  43     105 BASSA,Jeferson Camil SUB23  TEAM LEGAL-AGRO           02:01:57     2:58 min. 

  44     211 RIVERA,Jose Raul     SUB23  LA CEJA LA UNION          02:01:57     2:58 min. 

  45      73 VALENCIA,Uber David  SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  02:01:57     2:58 min. 

  46     197 CALDERON,Alejandro   SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23   02:01:57     2:58 min. 

  47     134 PINEDA,Juan Felipe   SUB23  MANZUR CYCLING DESIGN     02:01:57     2:58 min. 

  48      69 GARCIA,Luis Keyver   SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA 02:01:57     2:58 min. 

  49     152 VILLAGRAN,Duvan      SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR  02:01:57     2:58 min. 

  50      45 RONDON,Edwar         SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  02:01:57     2:58 min. 

  51      63 POVEDA,Camilo        SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA 02:01:57     2:58 min. 

  52      84 ARIAS,Sebastian      SUB23  IMER - CICLORIONEGRO      02:01:57     2:58 min. 

  53     133 SANCHEZ,Julian Andre SUB23  MANZUR CYCLING DESIGN     02:01:57     2:58 min. 

  54     127 OSORIO,Sergio        SUB23  ELEC HIPER CALDAS SERJAF  02:01:57     2:58 min. 

  55     174 CONTRERAS,Sebastian  SUB23  EPM - SCOTT SUB23         02:01:57     2:58 min. 

  56     186 HERNANDEZ,Berardo    SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   02:01:57     2:58 min. 

  57      78 LOPEZ,Juan Jose      SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  02:01:57     2:58 min. 

  58     193 CAMPO,Juan Diego     SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23   02:01:57     2:58 min. 

  59      48 SOSSA,Juan Pablo     SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  02:01:57     2:58 min. 

  60     219 ORTIZ,Emmanuel       SUB23  LA CEJA LA UNION          02:01:57     2:58 min. 

  61     216 ARIAS,Wilson Fernand SUB23  LA CEJA LA UNION          02:01:57     2:58 min. 

  62     185 HERRERA,Samuel       SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   02:01:57     2:58 min. 

  63     167 VELASQUEZ,Esneider   SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  02:03:46     4:47 min. 

  64     201 ROJAS,Jose Manuel    SUB23  MIXTO 1                   02:04:46     5:47 min. 

  65     195 GOMEZ,Manuel         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23   02:09:46    10:47 min. 

  66     217 MONTES,Edison        SUB23  LA CEJA LA UNION          02:10:46    11:47 min. 

  67     214 CASTRO,Migue Angel   SUB23  LA CEJA LA UNION          02:12:46    13:47 min. 

  68      83 RUEDA,Andres Felipe  SUB23  IMER - CICLORIONEGRO      02:12:46    13:47 min. 

  69     202 CRUZ,Johan Steven    SUB23  MIXTO 1                   02:12:46    13:47 min. 

  70     236 DUEÑAS,Juan Sebastia SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        02:12:46    13:47 min. 

  71     114 CAÑAS,Estiven        SUB23  PLATEADO                  02:12:46    13:47 min. 

  72      47 GUZMAN,Dayan Eduardo SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  02:12:46    13:47 min. 

  73     215 DIAZ,Jair Adenilson  SUB23  LA CEJA LA UNION          02:12:46    13:47 min. 

  74     128 DURANGO,Huber Andres SUB23  ELEC HIPER CALDAS SERJAF  02:12:46    13:47 min. 

  75     232 BALLEN,Juan Esteban  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        02:12:46    13:47 min. 

  76      79 MEDINA,Cesar Augusto SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  02:12:46    13:47 min. 

  77      66 QUINTANA,Steven      SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA 02:12:46    13:47 min. 

  78     238 BECERRA,Juan Nicolas SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        02:12:46    13:47 min. 

  79     233 CARDENAS,Juan Pablo  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        02:12:46    13:47 min. 

  80      96 ARROYAVE,Juan Jose   SUB23  ITACA - COBELEN           02:12:46    13:47 min. 

  81     168 CARMONA,Brayan       SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  02:12:46    13:47 min. 

  82     192 OSORNO,Mateo         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23   02:12:46    13:47 min. 

  83     231 LAVADO,Erikck Sebast SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        02:12:46    13:47 min. 

  84      94 ECHAVARRIA,Juan Gonz SUB23  ITACA - COBELEN           02:12:46    13:47 min. 

  85     145 BLANCO,Lukas         SUB23  TEAM FUNDECOM             02:12:46    13:47 min. 

  86     112 GOMEZ,Jonatan        SUB23  PLATEADO                  02:12:46    13:47 min. 

  87     151 CLAVIJO,Brayan       SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR  02:12:46    13:47 min. 

  88     100 MORENO,Andres Felipe SUB23  ITACA - COBELEN           02:14:46    15:47 min. 

  89     212 OSPINA,Alejandro     SUB23  LA CEJA LA UNION          02:14:46    15:47 min. 

  90     234 VANEGAS,Juan Sebasti SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        02:14:46    15:47 min. 

  91     176 VALENTIN,Carlos      SUB23  EPM - SCOTT SUB23         02:14:46    15:47 min. 

  92     206 SOTO,Elian Dario     SUB23  MIXTO 1                   02:14:46    15:47 min. 

  93     113 BUSTAMANTE,Sebastian SUB23  PLATEADO                  02:14:46    15:47 min. 

  94      74 TORO,Felipe          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  02:14:46    15:47 min. 

  95      99 ARANGO,Frank         SUB23  ITACA - COBELEN           02:14:46    15:47 min. 

  96     153 ARANDIA,Santiago     SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR  02:14:46    15:47 min. 

  97      92 RIVERA,Sebastian     SUB23  ITACA - COBELEN           02:15:46    16:47 min. 
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      164  RESTREPO Juan Pablo      ORGULLO PAISA ANT   5 pts   

       26  OCHOA Diego              EPM - SCOTT ELITE   3 pts   

       77  OSORIO Julian            AVINAL CARMEN DE    2 pts  No Clas. 

 

     2da Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      164  RESTREPO Juan Pablo      ORGULLO PAISA ANT   5 pts   

       26  OCHOA Diego              EPM - SCOTT ELITE   3 pts   

       22  SUAREZ Juan Pablo        EPM - SCOTT ELITE   2 pts   

 

     3ra Meta Volante 

     ------------------------------------------------------------------- 

      165  RENDON Juan Tito         ORGULLO PAISA ANT   5 pts   

      161  SÁNCHEZ Mateo            ORGULLO PAISA ANT   3 pts   

      163  BARBOZA Juan Manuel      ORGULLO PAISA ANT   2 pts   

 

CLASIFICACIÓN GENRAL DE LA REGULARIDAD 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    164  RESTREPO,Juan Pablo  SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23     18 Pts 

   2     14  COLON,Johan Antonio  ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA      15 Pts 

   3      4  QUIROZ,Oscar Adalber ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO    12 Pts 

   4    208  OSORIO,Alejandro     ELITE  MIXTO 1                      10 Pts 

   5     26  OCHOA,Diego          ELITE  EPM - SCOTT ELITE             9 Pts 

   6     21  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  EPM - SCOTT ELITE             6 Pts 

   7    165  RENDON,Juan Tito     SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23      5 Pts 

   8     75  PATIÑO,Marlon        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL      4 Pts 

   9    161  SÁNCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23      3 Pts 

  10     51  BUSTAMANTE,Adrian    ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE       2 Pts 

  11     22  SUAREZ,Juan Pablo    ELITE  EPM - SCOTT ELITE             2 Pts 

  12    163  BARBOZA,Juan Manuel  SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23      2 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    164  RESTREPO,Juan Pablo  SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23     10 Pts 

   2     26  OCHOA,Diego          ELITE  EPM - SCOTT ELITE             6 Pts 

   3    165  RENDON,Juan Tito     SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23      5 Pts 

   4    161  SÁNCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23      3 Pts 

   5     22  SUAREZ,Juan Pablo    ELITE  EPM - SCOTT ELITE             2 Pts 

   6    163  BARBOZA,Juan Manuel  SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23      2 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

MULTAS: CON LA SUMA DE $50.000 AL CARRO ORDEN 3 CATEGORIA JUVENIL POR NO ATENDER ORDENES DE LOS 

COMISARIOS 

 

 CON LA SUMA DE $50.000 AL CARRO 7 JUVENIL EQUIPO INQUEBRANTABLES POR SOBRECUPO 

 

 CON LA SUMA DE $50.000 AL CARRRO ACOMPAÑANTE DE SAN MATEO PROCYCLING CATEGORIA DAMAS 

POR SOBRECUPO 

 

FDO 

 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

 

SEGUNDA ETAPA CRI 

 

SALIDA:  FRENTE A AUTOLARTE 

HORA DE SALIDA 9:00 AM 

DISTANCIA  10 KMS 

ORDEN DE SALIDA ELITE Y SUB 23 – DAMAS – JUVENILES 

INTERVALO  CADA 30 SEGUNDOS 

NOTA: LOS ULTIMOS 5 DE CADA CATEGORIA SALDRAN CADA MMINUTO  

 

LLEGADA  BARRIO EL ROSAL 100 MTS ANTES DE LA UCO 

PREMIACION  AUTOLARTE LUEGO DE LA LLEGADA DE CADA CATEGORIA 

 

ACOMPÑAMIENTO  NO HAY 

 

LOS NEUTRALES ESTARAN UBICADOS EN LOS KMS 3.5 Y 7 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL 
ALCALDIA DE RIONEGRO 
Juntos Avanzamos  Mas 

JOHAN COLON 
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 

 

JOHAN COLON 
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 

 

REGULARIDAD 
EDESO 

JUAN PABLO RESTREPO 
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA  S-23 

JUAN PABLO RESTREPO 
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA  S-23 

PREMIOS DE MONTAÑA 
NUTRICERES 

  

METAS VOLANTES 
CONCEJO DE RIONEGRO 

JUAN PABLO RESTREPO 
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA  S-23 

DIEGO OCHOA 
EPM – SCOTT ELITE 

GANADOR ETAPA 
IMER RIONEGRO 

JOHAN COLON 
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 

 

OSCAR QUIROZ 
TIERRA DE ATLETAS GW SHIMANO 
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ORDEN DE PARTIDA C.R.I. 

 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  09:00:00   121  HOYOS,Juan Diego      ELITE ELEC HIPER CALDAS SERJAF   00:00:00 

    2  09:00:30    92  RIVERA,Sebastian      SUB23 ITACA - COBELEN            00:00:30 

    3  09:01:00   153  ARANDIA,Santiago      SUB23 ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   00:01:00 

    4  09:01:30    99  ARANGO,Frank          SUB23 ITACA - COBELEN            00:01:30 

    5  09:02:00    74  TORO,Felipe           SUB23 AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:02:00 

    6  09:02:30   113  BUSTAMANTE,Sebastian  SUB23 PLATEADO                   00:02:30 

    7  09:03:00   129  URAN,Carlos Alberto   ELITE ELEC HIPER CALDAS SERJAF   00:03:00 

    8  09:03:30   206  SOTO,Elian Dario      SUB23 MIXTO 1                    00:03:30 

    9  09:04:00   210  QUINTERO,Norbey Alex  ELITE MIXTO 1                    00:04:00 

   10  09:04:30   176  VALENTIN,Carlos       SUB23 EPM - SCOTT SUB23          00:04:30 

   11  09:05:00   234  VANEGAS,Juan Sebasti  SUB23 TEAM KRONOS BOGOTA         00:05:00 

   12  09:05:30   212  OSPINA,Alejandro      SUB23 LA CEJA LA UNION           00:05:30 

   13  09:06:00   100  MORENO,Andres Felipe  SUB23 ITACA - COBELEN            00:06:00 

   14  09:06:30   151  CLAVIJO,Brayan        SUB23 ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   00:06:30 

   15  09:07:00   112  GOMEZ,Jonatan         SUB23 PLATEADO                   00:07:00 

   16  09:07:30    32  MUÑOZ,Edison          ELITE CM TEAM AG NECTAR ELITE    00:07:30 

   17  09:08:00    71  CARDONA,Julian        ELITE AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:08:00 

   18  09:08:30   145  BLANCO,Lukas          SUB23 TEAM FUNDECOM              00:08:30 

   19  09:09:00    94  ECHAVARRIA,Juan Gonz  SUB23 ITACA - COBELEN            00:09:00 

   20  09:09:30   225  VARGAS,Dinael         ELITE MIXTO 3                    00:09:30 

   21  09:10:00   231  LAVADO,Erikck Sebast  SUB23 TEAM KRONOS BOGOTA         00:10:00 

   22  09:10:30   192  OSORNO,Mateo          SUB23 CM TEAM AG NECTAR SUB23    00:10:30 

   23  09:11:00   168  CARMONA,Brayan        SUB23 ORGULLO PAISA ANT. SUB23   00:11:00 

   24  09:11:30    96  ARROYAVE,Juan Jose    SUB23 ITACA - COBELEN            00:11:30 

   25  09:12:00   204  BEDOYA,Carlos Andres  ELITE MIXTO 1                    00:12:00 

   26  09:12:30   227  QUIROZ,Andres Felipe  ELITE MIXTO 3                    00:12:30 

   27  09:13:00   233  CARDENAS,Juan Pablo   SUB23 TEAM KRONOS BOGOTA         00:13:00 

   28  09:13:30   238  BECERRA,Juan Nicolas  SUB23 TEAM KRONOS BOGOTA         00:13:30 

   29  09:14:00     5  VALLEJO,Juan Pablo    ELITE TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:14:00 

   30  09:14:30    66  QUINTANA,Steven       SUB23 CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:14:30 

   31  09:15:00    79  MEDINA,Cesar Augusto  SUB23 AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:15:00 

   32  09:15:30   232  BALLEN,Juan Esteban   SUB23 TEAM KRONOS BOGOTA         00:15:30 

   33  09:16:00   128  DURANGO,Huber Andres  SUB23 ELEC HIPER CALDAS SERJAF   00:16:00 

   34  09:16:30   215  DIAZ,Jair Adenilson   SUB23 LA CEJA LA UNION           00:16:30 

   35  09:17:00    47  GUZMAN,Dayan Eduardo  SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:17:00 

   36  09:17:30   114  CAÑAS,Estiven         SUB23 PLATEADO                   00:17:30 

   37  09:18:00   236  DUEÑAS,Juan Sebastia  SUB23 TEAM KRONOS BOGOTA         00:18:00 

   38  09:18:30   202  CRUZ,Johan Steven     SUB23 MIXTO 1                    00:18:30 

   39  09:19:00    83  RUEDA,Andres Felipe   SUB23 IMER - CICLORIONEGRO       00:19:00 

   40  09:19:30   135  ARBELAEZ,Juan Camilo  ELITE MANZUR CYCLING DESIGN      00:19:30 

   41  09:20:00   224  RODRIGUEZ,Juan Pablo  ELITE MIXTO 3                    00:20:00 

   42  09:20:30   214  CASTRO,Migue Angel    SUB23 LA CEJA LA UNION           00:20:30 

   43  09:21:00   217  MONTES,Edison         SUB23 LA CEJA LA UNION           00:21:00 

   44  09:21:30   195  GOMEZ,Manuel          SUB23 CM TEAM AG NECTAR SUB23    00:21:30 

   



 
 

  10 
 

 

ORDEN DE PARTIDA C.R.I. 

 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

   45  09:22:00   201  ROJAS,Jose Manuel     SUB23 MIXTO 1                    00:22:00 

   46  09:22:30    68  SANCHEZ,Luis Miguel   ELITE CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:22:30 

   47  09:23:00   167  VELASQUEZ,Esneider    SUB23 ORGULLO PAISA ANT. SUB23   00:23:00 

   48  09:23:30   185  HERRERA,Samuel        SUB23 SISTECREDITO - GW SUB23    00:23:30 

   49  09:24:00   216  ARIAS,Wilson Fernand  SUB23 LA CEJA LA UNION           00:24:00 

   50  09:24:30    33  CASTRO,Camilo Andres  ELITE CM TEAM AG NECTAR ELITE    00:24:30 

   51  09:25:00   219  ORTIZ,Emmanuel        SUB23 LA CEJA LA UNION           00:25:00 

   52  09:25:30    48  SOSSA,Juan Pablo      SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:25:30 

   53  09:26:00   193  CAMPO,Juan Diego      SUB23 CM TEAM AG NECTAR SUB23    00:26:00 

   54  09:26:30    78  LOPEZ,Juan Jose       SUB23 AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:26:30 

   55  09:27:00   186  HERNANDEZ,Berardo     SUB23 SISTECREDITO - GW SUB23    00:27:00 

   56  09:27:30   223  AVENDAÑO,Yojan        ELITE MIXTO 3                    00:27:30 

   57  09:28:00   174  CONTRERAS,Sebastian   SUB23 EPM - SCOTT SUB23          00:28:00 

   58  09:28:30   127  OSORIO,Sergio         SUB23 ELEC HIPER CALDAS SERJAF   00:28:30 

   59  09:29:00   133  SANCHEZ,Julian Andre  SUB23 MANZUR CYCLING DESIGN      00:29:00 

   60  09:29:30    84  ARIAS,Sebastian       SUB23 IMER - CICLORIONEGRO       00:29:30 

   61  09:30:00    36  OSORIO,Edison         ELITE CM TEAM AG NECTAR ELITE    00:30:00 

   62  09:30:30    63  POVEDA,Camilo         SUB23 CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:30:30 

   63  09:31:00    45  RONDON,Edwar          SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:31:00 

   64  09:31:30   152  VILLAGRAN,Duvan       SUB23 ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   00:31:30 

   65  09:32:00    69  GARCIA,Luis Keyver    SUB23 CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:32:00 

   66  09:32:30   134  PINEDA,Juan Felipe    SUB23 MANZUR CYCLING DESIGN      00:32:30 

   67  09:33:00   136  RODRIGUEZ,Andres Fel  ELITE MANZUR CYCLING DESIGN      00:33:00 

   68  09:33:30   197  CALDERON,Alejandro    SUB23 CM TEAM AG NECTAR SUB23    00:33:30 

   69  09:34:00    73  VALENCIA,Uber David   SUB23 AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:34:00 

   70  09:34:30   211  RIVERA,Jose Raul      SUB23 LA CEJA LA UNION           00:34:30 

   71  09:35:00   105  BASSA,Jeferson Camil  SUB23 TEAM LEGAL-AGRO            00:35:00 

   72  09:35:30    89  CACERES,Emanuel Avel  SUB23 IMER - CICLORIONEGRO       00:35:30 

   73  09:36:00    65  PEÑA,Jheyson          SUB23 CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:36:00 

   74  09:36:30    93  MORENO,Samuel         SUB23 ITACA - COBELEN            00:36:30 

   75  09:37:00    88  BOHORQUEZ,Santiago    SUB23 IMER - CICLORIONEGRO       00:37:00 

   76  09:37:30    97  PORTES,Brayan Steven  SUB23 ITACA - COBELEN            00:37:30 

   77  09:38:00    42  FERNANDEZ,Oscar Hern  SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:38:00 

   78  09:38:30    64  MARTINEZ,Michael      SUB23 CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:38:30 

   79  09:39:00    23  MUÑOZ,Cristian        ELITE EPM - SCOTT ELITE          00:39:00 

   80  09:39:30   141  VIRGUEZ,Brayan Santi  SUB23 TEAM FUNDECOM              00:39:30 

   81  09:40:00   118  ALMANZA,Yefer Arley   SUB23 PLATEADO                   00:40:00 

   82  09:40:30   221  NARANJO,Miguel        ELITE MIXTO 3                    00:40:30 

   83  09:41:00   228  MARTINEZ,Johan        ELITE MIXTO 3                    00:41:00 

   84  09:41:30   173  HOYOS,Miguel Angel    SUB23 EPM - SCOTT SUB23          00:41:30 

   85  09:42:00     9  MOLANO,Brayan         SUB23 TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:42:00 

   86  09:42:30   111  SANCHEZ,Kevin         SUB23 PLATEADO                   00:42:30 

   87  09:43:00   182  CASTILLO,Kevin        SUB23 SISTECREDITO - GW SUB23    00:43:00 

   88  09:43:30     8  OLAVE,Jhon Alexander  SUB23 TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:43:30 

   89  09:44:00   181  ROJAS,Roosbelth       SUB23 SISTECREDITO - GW SUB23    00:44:00 
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ORDEN DE PARTIDA C.R.I. 

 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

   90  09:44:30   237  RUIZ,Dylan Royeiro    SUB23 TEAM KRONOS BOGOTA         00:44:30 

   91  09:45:00   171  GALVIS,Duvian         SUB23 EPM - SCOTT SUB23          00:45:00 

   92  09:45:30   108  RAMÍREZ,Juan Diego    ELITE TEAM LEGAL-AGRO            00:45:30 

   93  09:46:00   131  HARTRICH,Coulton      ELITE MANZUR CYCLING DESIGN      00:46:00 

   94  09:46:30   163  BARBOZA,Juan Manuel   SUB23 ORGULLO PAISA ANT. SUB23   00:46:30 

   95  09:47:00    95  ROLDAN,Julian         SUB23 ITACA - COBELEN            00:47:00 

   96  09:47:30   175  PIRA,Omar             SUB23 EPM - SCOTT SUB23          00:47:30 

   97  09:48:00   220  ARANGO,Santiago       SUB23 LA CEJA LA UNION           00:48:00 

   98  09:48:30    54  GUERRERO,Juan Diego   ELITE SISTECREDITO - GW ELITE    00:48:30 

   99  09:49:00   122  HOYOS,Daniel David    ELITE ELEC HIPER CALDAS SERJAF   00:49:00 

  100  09:49:30   110  GARCÍA,Nicolás David  ELITE TEAM LEGAL-AGRO            00:49:30 

  101  09:50:00    13  CANO,Kevin Hhohan     ELITE ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:50:00 

  102  09:50:30    46  PATIÑO,Edwin Alejand  SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:50:30 

  103  09:51:00   142  GONZALEZ,David Aleja  SUB23 TEAM FUNDECOM              00:51:00 

  104  09:51:30    16  OSORIO,Juan Felipe    ELITE ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:51:30 

  105  09:52:00    44  LOPEZ,Jimmy Yesid     SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:52:00 

  106  09:52:30    90  SUAZA,Bernardo        ELITE IMER - CICLORIONEGRO       00:52:30 

  107  09:53:00   183  ESCUDERO,Santiago     SUB23 SISTECREDITO - GW SUB23    00:53:00 

  108  09:53:30   103  LÓPEZ,Luis Felipe     ELITE TEAM LEGAL-AGRO            00:53:30 

  109  09:54:00   161  SÁNCHEZ,Mateo         SUB23 ORGULLO PAISA ANT. SUB23   00:54:00 

  110  09:54:30   177  GUAVITA,Cesar         SUB23 EPM - SCOTT SUB23          00:54:30 

  111  09:55:00    28  RAMIREZ,Brayan        ELITE EPM - SCOTT ELITE          00:55:00 

  112  09:55:30   154  RODRIGUEZ,Juan Felip  SUB23 ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   00:55:30 

  113  09:56:00   191  CARDONA,Julian        SUB23 CM TEAM AG NECTAR SUB23    00:56:00 

  114  09:56:30    41  URIAN,Jose Misael     SUB23 INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:56:30 

  115  09:57:00    43  VARGAS,Adrian Enriqu  ELITE INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:57:00 

  116  09:57:30    72  ZULUAGA,Juan David    SUB23 AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:57:30 

  117  09:58:00    10  CASTRO,Yonatan Andre  SUB23 TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:58:00 

  118  09:58:30    55  SAMUDIO,Carlos        ELITE SISTECREDITO - GW ELITE    00:58:30 

  119  09:59:00     3  MENDOZA,Omar Alberto  ELITE TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:59:00 

  120  09:59:30   162  ECHAVARRIA,Alonso     SUB23 ORGULLO PAISA ANT. SUB23   00:59:30 

  121  10:00:00    17  OSORIO,Frank Yair     ELITE ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:00:00 

  122  10:00:30    24  CHAVES,German         ELITE EPM - SCOTT ELITE          01:00:30 

  123  10:01:00     6  FLOREZ,Frank          SUB23 TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  01:01:00 

  124  10:01:30   117  VILLADA,Juan Esteban  ELITE PLATEADO                   01:01:30 

  125  10:02:00    61  FORERO,Sebastian      ELITE CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  01:02:00 

  126  10:02:30   132  RAMIREZ,Santiago      ELITE MANZUR CYCLING DESIGN      01:02:30 

  127  10:03:00    35  BURGOS,Saul           ELITE CM TEAM AG NECTAR ELITE    01:03:00 

  128  10:03:30    12  SUESCA,Marco Tulio    ELITE ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:03:30 

  129  10:04:00    34  VILLADA,Alejandro     ELITE CM TEAM AG NECTAR ELITE    01:04:00 

  130  10:04:30   144  ACOSTA,Ruben Dario    ELITE TEAM FUNDECOM              01:04:30 

  131  10:05:00    25  BOHORQUEZ,Hernando    ELITE EPM - SCOTT ELITE          01:05:00 

  132  10:05:30   203  HERNANDEZ,Jose Tito   ELITE MIXTO 1                    01:05:30 

  133  10:06:00   101  ECHAVARRÍA,Juan Davi  ELITE TEAM LEGAL-AGRO            01:06:00 

  134  10:06:30   102  JARAMILLO,Mateo       ELITE TEAM LEGAL-AGRO            01:06:30 

  135  10:07:00    31  ANGARITA,Marvin       ELITE CM TEAM AG NECTAR ELITE    01:07:00 
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  136  10:07:30   172  HERRERA,Manuel        SUB23 EPM - SCOTT SUB23          01:07:30 

  137  10:08:00    22  SUAREZ,Juan Pablo     ELITE EPM - SCOTT ELITE          01:08:00 

  138  10:08:30    56  MARTINEZ,Juan Esteba  ELITE SISTECREDITO - GW ELITE    01:08:30 

  139  10:09:00   196  CHACON,Jaime          SUB23 CM TEAM AG NECTAR SUB23    01:09:00 

  140  10:09:30    53  GOMEZ,David Santiago  ELITE SISTECREDITO - GW ELITE    01:09:30 

  141  10:10:00   123  RAMIREZ,Jhon Stiven   ELITE ELEC HIPER CALDAS SERJAF   01:10:00 

  142  10:10:30   187  MENESES,Jhonatan      SUB23 SISTECREDITO - GW SUB23    01:10:30 

  143  10:11:00    15  CASTAÑO,Sebastian Al  ELITE ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:11:00 

  144  10:11:30    27  RODRIGUEZ,Jhon Ander  ELITE EPM - SCOTT ELITE          01:11:30 

  145  10:12:00     2  ATAPUMA,Jhon Darwin   ELITE TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  01:12:00 

  146  10:12:30     1  PEÑA,Wilson Estiven   ELITE TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  01:12:30 

  147  10:13:00    52  AGUIRRE,Hernan        ELITE SISTECREDITO - GW ELITE    01:13:00 

  148  10:13:30    11  GIL,Angel Alexander   ELITE ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:13:30 

  149  10:14:00   165  RENDON,Juan Tito      SUB23 ORGULLO PAISA ANT. SUB23   01:14:00 

  150  10:14:30    76  VELEZ,Santiago        SUB23 AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:14:30 

  151  10:15:00   184  PAREDES,Pablo         SUB23 SISTECREDITO - GW SUB23    01:15:00 

  152  10:15:30    91  CARMONA,Chrystiam Da  ELITE ITACA - COBELEN            01:15:30 

  153  10:16:00    51  BUSTAMANTE,Adrian     ELITE SISTECREDITO - GW ELITE    01:16:00 

  154  10:16:30    26  OCHOA,Diego           ELITE EPM - SCOTT ELITE          01:16:30 

  155  10:17:00    75  PATIÑO,Marlon         SUB23 AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:17:00 

  156  10:18:00    21  CONTRERAS,Rodrigo     ELITE EPM - SCOTT ELITE          01:18:00 

  157  10:19:00   164  RESTREPO,Juan Pablo   SUB23 ORGULLO PAISA ANT. SUB23   01:19:00 

  158  10:20:00   208  OSORIO,Alejandro      ELITE MIXTO 1                    01:20:00 

  159  10:21:00     4  QUIROZ,Oscar Adalber  ELITE TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  01:21:00 

  160  10:22:00    14  COLON,Johan Antonio   ELITE ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:22:00 
 

 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  10:25:00   390  ZAMBRANO,Carolina     DAMAS PICAPRENT ALABURGUER HYF   01:25:00 

    2  10:25:30   364  LOPEZ,Maria Elena     DAMAS EL CARMEN DE VIBORAL       01:25:30 

    3  10:26:00   405  CAICEDO,Erika         DAMAS MIXTO 1                    01:26:00 

    4  10:26:30   384  QUINTERO,Vanesa       DAMAS AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:26:30 

    5  10:27:00   401  RAMIREZ,Natalia Lore  DAMAS SELEC. COLOMBIA JUVENIL    01:27:00 

    6  10:27:30   419  LOZADA,Dayana         DAMAS S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  01:27:30 

    7  10:28:00   362  OCHAO,Manuela         DAMAS EL CARMEN DE VIBORAL       01:28:00 

    8  10:28:30   363  GOMEZ,Isabela         DAMAS EL CARMEN DE VIBORAL       01:28:30 

    9  10:29:00   360  ALVAREZ,Sara          DAMAS EL CARMEN DE VIBORAL       01:29:00 

   10  10:29:30   389  LOPEZ,Susana          DAMAS PICAPRENT ALABURGUER HYF   01:29:30 

   11  10:30:00   398  MESA,Jireth           DAMAS COL TIERRA DE ATLETAS "B"  01:30:00 

   12  10:30:30   367  ROA,Shirly Catalina   DAMAS EL CARMEN DE VIBORAL       01:30:30 

   13  10:31:00   388  GOMEZ,Adelaida        DAMAS PICAPRENT ALABURGUER HYF   01:31:00 

   14  10:31:30   414  CASTILLO,Paula Stefa  DAMAS S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  01:31:30 

   15  10:32:00   415  VILLAMIL,Yesica Lore  DAMAS S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  01:32:00 

   16  10:32:30   361  ZULUAGA,Vanesa        DAMAS EL CARMEN DE VIBORAL       01:32:30 

   17  10:33:00   400  BENAVIDEZ,Maria Juli  DAMAS SELEC. COLOMBIA JUVENIL    01:33:00 
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   18  10:33:30   359  URIBE,Maria Paula     DAMAS CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:33:30 

   19  10:34:00   417  SANGUINO,Laura Estef  DAMAS S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  01:34:00 

   20  10:34:30   410  MARTINEZ,Vanesa       DAMAS MERQUIMIA TEAM             01:34:30 

   21  10:35:00   412  HERNANDEZ,Yelitza     DAMAS MERQUIMIA TEAM             01:35:00 

   22  10:35:30   406  HENAO,Carol Yulieth   DAMAS MIXTO 1                    01:35:30 

   23  10:36:00   385  GOMEZ,Mariana         DAMAS AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:36:00 

   24  10:36:30   369  SAAVEDRA,Anette Oria  DAMAS EL CARMEN DE VIBORAL       01:36:30 

   25  10:37:00   411  SEPULVEDA,Johana      DAMAS MERQUIMIA TEAM             01:37:00 

   26  10:37:30   366  VILLADA,Lorena        DAMAS EL CARMEN DE VIBORAL       01:37:30 

   27  10:38:00   416  SANTOS,Lliby Leinaya  DAMAS S MATEO PROCYC-T Y NATIVA  01:38:00 

   28  10:38:30   402  HERNANDEZ,Helen Daya  DAMAS SELEC. COLOMBIA JUVENIL    01:38:30 

   29  10:39:00   351  LATRIGLIA,Paula       DAMAS CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:39:00 

   30  10:39:30   356  SANCHEZ,Stefania      DAMAS CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:39:30 

   31  10:40:00   387  VELASQUEZ,Laura       DAMAS PICAPRENT ALABURGUER HYF   01:40:00 

   32  10:40:30   376  MENESES,Jesenia Alej  DAMAS COL TIERRA DE ATLETAS "A"  01:40:30 

   33  10:41:00   368  TOCONAS,Laura Milena  DAMAS EL CARMEN DE VIBORAL       01:41:00 

   34  10:41:30   357  LATRIGLIA,Valentina   DAMAS CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:41:30 

   35  10:42:00   393  DUCUARA,Yenifer Tati  DAMAS COL TIERRA DE ATLETAS "B"  01:42:00 

   36  10:42:30   395  MORENO,Sara Juliana   DAMAS COL TIERRA DE ATLETAS "B"  01:42:30 

   37  10:43:00   355  BEDOYA,Juanita        DAMAS CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:43:00 

   38  10:43:30   358  MORENO,Liliana        DAMAS CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:43:30 

   39  10:44:00   394  CARRERO,Liseth Danie  DAMAS COL TIERRA DE ATLETAS "B"  01:44:00 

   40  10:44:30   409  HERNANDEZ,Luisa Dani  DAMAS MERQUIMIA TEAM             01:44:30 

   41  10:45:00   386  ZAPATA,Barbara        DAMAS PICAPRENT ALABURGUER HYF   01:45:00 

   42  10:45:30   371  LOPEZ,Gabriela        DAMAS SISTECREDITO GW            01:45:30 

   43  10:46:00   378  HERRERA,Estefania     DAMAS COL TIERRA DE ATLETAS "A"  01:46:00 

   44  10:46:30   381  MORALES,Luisa Valent  DAMAS AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:46:30 

   45  10:47:00   399  LONDOÑO,Angie Marian  DAMAS SELEC. COLOMBIA JUVENIL    01:47:00 

   46  10:47:30   392  SANABRIA,Ana Cristin  DAMAS COL TIERRA DE ATLETAS "B"  01:47:30 

   47  10:48:00   370  ATAHUALPA,Camila      DAMAS SISTECREDITO GW            01:48:00 

   48  10:48:30   373  FLOREZ,Juliana        DAMAS SISTECREDITO GW            01:48:30 

   49  10:49:00   391  DIAZ,Maria Ximena     DAMAS PICAPRENT ALABURGUER HYF   01:49:00 

   50  10:49:30   354  VARGAS,Carolina       DAMAS CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:49:30 

   51  10:50:00   408  ROJAS,Lina            DAMAS MERQUIMIA TEAM             01:50:00 

   52  10:50:30   377  HERRERA,Mariana       DAMAS COL TIERRA DE ATLETAS "A"  01:50:30 

   53  10:51:00   372  GONZALES,Karen        DAMAS SISTECREDITO GW            01:51:00 

   54  10:52:00   352  ALZATE,Andrea         DAMAS CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:52:00 

   55  10:53:00   374  COLMENARES,Yeni Lore  DAMAS COL TIERRA DE ATLETAS "A"  01:53:00 

   56  10:54:00   353  GULUMA,Serika         DAMAS CM TEAM AGUARDIENT NECTAR  01:54:00 

   57  10:55:00   380  CASTAÑO,Elizabeth     DAMAS COL TIERRA DE ATLETAS "A"  01:55:00 

   58  10:56:00   375  HERNADEZ,Lina Marcel  DAMAS COL TIERRA DE ATLETAS "A"  01:56:00 
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    1  10:59:00   269  CASTRO,Darwin Stid    JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:59:00 

    2  10:59:30   259  BECERRA,Samuel Esteb  JUVEN IMER CICLORIONEGRO         01:59:30 

    3  11:00:00   255  ZAPATA,Juan David     JUVEN IMER CICLORIONEGRO         02:00:00 

    4  11:00:30   316  TAYLOR,Matthew        JUVEN SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI  02:00:30 

    5  11:01:00   311  BLANDON,Lorenzo       JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       02:01:00 

    6  11:01:30   321  ATEHORTUA,Juan José   JUVEN MIXTO 1                    02:01:30 

    7  11:02:00   305  RAMIREZ,Alejandro     JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       02:02:00 

    8  11:02:30   298  DAZA,Juan Andres      JUVEN ITACA COBELEN              02:02:30 

    9  11:03:00   293  CASTRILLON,Harold     JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:03:00 

   10  11:03:30   444  LEIVA,Juan Andres     JUVEN CICLO CHIZABAS PITALITO    02:03:30 

   11  11:04:00   329  ARCILA,Deiby Alejand  JUVEN MIXTO 2                    02:04:00 

   12  11:04:30   318  SERRANO, Juan Manuel  JUVEN MIXTO 1                    02:04:30 

   13  11:05:00   446  SOLANO,Francisco      JUVEN CICLO CHIZABAS PITALITO    02:05:00 

   14  11:05:30   251  VARGAS,Santiago       JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:05:30 

   15  11:06:00   320  ARÉVALO,Daniel Steve  JUVEN MIXTO 1                    02:06:00 

   16  11:06:30   261  SALAZAR,Javier Enriq  JUVEN IMER CICLORIONEGRO         02:06:30 

   17  11:07:00   277  PINO,Mateo            JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:07:00 

   18  11:07:30   441  VILLARERAL,Juan Manu  JUVEN CICLO CHIZABAS PITALITO    02:07:30 

   19  11:08:00   243  BERMUDEZ,Santiago     JUVEN SISTECREDITO GW            02:08:00 

   20  11:08:30   256  RESTREPO,Juan Manuel  JUVEN IMER CICLORIONEGRO         02:08:30 

   21  11:09:00   282  SIERRA,Santiago       JUVEN FUTURO CAFETERO RISARALDA  02:09:00 

   22  11:09:30   443  TORO,Nicolas          JUVEN CICLO CHIZABAS PITALITO    02:09:30 

   23  11:10:00   279  MARIN,Juan Pablo      JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:10:00 

   24  11:10:30   325  TIBAQUIRA,Jhon David  JUVEN MIXTO 2                    02:10:30 

   25  11:11:00   306  CASTAÑO,Juan Jose     JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       02:11:00 

   26  11:11:30   317  QUESADA,Orbey Steven  JUVEN MIXTO 1                    02:11:30 

   27  11:12:00   264  MARTINEZ,Juan Guille  JUVEN INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:12:00 

   28  11:12:30   289  LAVERDE,Juan Pablo    JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:12:30 

   29  11:13:00   245  CHAVARRIA,Daniel      JUVEN SISTECREDITO GW            02:13:00 

   30  11:13:30   310  OROZCO,Stiven         JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       02:13:30 

   31  11:14:00   294  LOPEZ,Juan David      JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:14:00 

   32  11:14:30   246  BONILLA,Daniel        JUVEN SISTECREDITO GW            02:14:30 

   33  11:15:00   253  MARIN,Miguel Angel    JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:15:00 

   34  11:15:30   331  SUAZA,Mateo           JUVEN CLUB NUEVA GENERACION      02:15:30 

   35  11:16:00   249  VALENCIA,Alejandro    JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:16:00 

   36  11:16:30   445  BERMEO,Bernardo       JUVEN CICLO CHIZABAS PITALITO    02:16:30 

   37  11:17:00   309  JARAMILLO,Jonathan    JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       02:17:00 

   38  11:17:30   274  RESTREPO,Alejandro    JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:17:30 

   39  11:18:00   333  AYALA,Luis Fernando   JUVEN CLUB NUEVA GENERACION      02:18:00 

   40  11:18:30   247  LONDOÑO,Santiago      JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:18:30 

   41  11:19:00   304  HURTADO,Simon Andres  JUVEN INDER ENVIGADO             02:19:00 

   42  11:19:30   265  BECERRA,Miguel Angel  JUVEN INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:19:30 

   43  11:20:00   252  GARCIA,Estiven        JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:20:00 

   44  11:20:30   266  RUBIO,Edwin Fabian    JUVEN INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:20:30 

   45  11:21:00   278  QUIROZ,Santiago Alex  JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:21:00 

   46  11:21:30   302  FLOREZ,Samuel         JUVEN INDER ENVIGADO             02:21:30 

   47  11:22:00   300  HERNANDEZ,Martin      JUVEN INDER ENVIGADO             02:22:00 

   48  11:22:30   272  VARGAS,Nicolas Santi  JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:22:30 
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   49  11:23:00   270  CRUZ,Omar Santiago    JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:23:00 

   50  11:23:30   276  RIVERA,Mateo          JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:23:30 

   51  11:24:00   345  CAMARGO,Sebastian     JUVEN TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:24:00 

   52  11:24:30   263  CASALLAS,Andrey Fern  JUVEN INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:24:30 

   53  11:25:00   315  PESCADOR,Diego Ferna  JUVEN SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI  02:25:00 

   54  11:25:30   301  ESTRADA,Samuel        JUVEN INDER ENVIGADO             02:25:30 

   55  11:26:00   322  OROZCO,Reison Ferney  JUVEN MIXTO 1                    02:26:00 

   56  11:26:30   268  FAGUA,Anderson Aleja  JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:26:30 

   57  11:27:00   262  CARDENAS,Juan David   JUVEN INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:27:00 

   58  11:27:30   338  CASTAÑO,Andres Felip  JUVEN CLUB NUEVA GENERACION      02:27:30 

   59  11:28:00   292  MONTAÑA,Juan Sebasti  JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:28:00 

   60  11:28:30   324  ECHAVARRIA,Emmanuel   JUVEN MIXTO 2                    02:28:30 

   61  11:29:00   291  GONZALES,David Santi  JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:29:00 

   62  11:29:30   312  MARIÑO,Nelson David   JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       02:29:30 

   63  11:30:00   257  CASTRO,Anderson Esti  JUVEN IMER CICLORIONEGRO         02:30:00 

   64  11:30:30   288  JOSSA,Eduar Santiago  JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:30:30 

   65  11:31:00   283  LOPEZ,Andres Camilo   JUVEN FUTURO CAFETERO RISARALDA  02:31:00 

   66  11:31:30   244  HOYOS,David Esteban   JUVEN SISTECREDITO GW            02:31:30 

   67  11:32:00   295  ZAPATA,Mauricio       JUVEN ITACA COBELEN              02:32:00 

   68  11:32:30   248  RIVERA,Emmanuel       JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:32:30 

   69  11:33:00   280  LONDOÑO,Emanuel       JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:33:00 

   70  11:33:30   267  PINILLA,Juan Sebasti  JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:33:30 

   71  11:34:00   296  ECHAVARRIA,Emilio     JUVEN ITACA COBELEN              02:34:00 

   72  11:34:30   327  BOTERO,Miguel Angel   JUVEN MIXTO 2                    02:34:30 

   73  11:35:00   303  PALACIO,Juan Pablo    JUVEN INDER ENVIGADO             02:35:00 

   74  11:35:30   314  URIAN,Juan David      JUVEN SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI  02:35:30 

   75  11:36:00   290  OSORIO,Santiago       JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:36:00 

   76  11:36:30   285  LOPEZ,Juan David      JUVEN FUTURO CAFETERO RISARALDA  02:36:30 

   77  11:37:00   273  PATIÑO,Samuel         JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:37:00 

   78  11:37:30   344  JARAMILLO,Esteban     JUVEN TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:37:30 

   79  11:38:00   343  MARULANDA,Santiago    JUVEN TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:38:00 

   80  11:38:30   297  GOMEZ,Juan Manuel     JUVEN ITACA COBELEN              02:38:30 

   81  11:39:00   341  CARDENAS,Jesus Danie  JUVEN TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:39:00 

   82  11:39:30   275  VELEZ,Cristian Damia  JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:39:30 

   83  11:40:00   313  GUATIBONZA,Jonathan   JUVEN SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI  02:40:00 

   84  11:41:00   339  PLAZAS,Robert Andres  JUVEN TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:41:00 

   85  11:42:00   242  ORTEGA,Juan Pablo     JUVEN SISTECREDITO GW            02:42:00 

   86  11:43:00   241  MUÑOZ,Jaider          JUVEN SISTECREDITO GW            02:43:00 

   87  11:44:00   271  CASTRO,Carlos Andres  JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:44:00 

   88  11:45:00   342  COLORADO,William      JUVEN LIGA DE RISARALDA          02:45:00 

 

 


